
Кузайкинский сельский Совет 
Альметьевского муниципального района  

Республики Татарстан 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

 
от 12 декабря  2024 года                                                                                   № 98 
 

 
О признании утратившим силу решения 
Кузайкинского сельского Совета 
Альметьевского муниципального района 
от 26 января 2007 года №35 «О порядке 
участия Кузайкинского сельского 
поселения Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан в межмуниципальном 
сотрудничестве» 
 

 

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие 
действующему законодательству, по результатам правового мониторинга 
 

Кузайкинский сельский Совет РЕШИЛ: 
 
 

1. Признать утратившим силу решения Кузайкинского сельского Совета 
Альметьевского муниципального района от 26 января 2007 года №35 «О 
порядке участия Кузайкинского сельского поселения Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан в межмуниципальном 
сотрудничестве». 

2.. Обнародовать настоящее решение на специальном информационном 
стенде, расположенном на территории населенного пункта: село Кузайкино, ул. 
Советская, д. 26 разместить на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
  
 
Глава Кузайкинского 
сельского поселения                                                                     В.И. Андреянов 


